Директору

МБУ ДО «Детская школа искусств»

Я.И.Родь

от _______________________________

_________________________________

Домашний адрес:

_________________________________

телефон (сот) _____________________

Заявление

Прошу принять моего сына (дочь) __________________________________________________________
                                                       (ФИО число, месяц, год рождения)

на краткосрочную общеразвивающую программу художественной направленности «Мастерская

художника» МБУ ДО «Детская школа искусств».

Номер сертификата ПДО___________________________________

Фамилия, имя, отчество (ребенка) ________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата рождения ________________________________________________________________

Домашний адрес _______________________________________________________________

Мобильный телефон ___________________________________________________________

Обучается в общеобразовательной школе № _____________ класс ____________________

Сведения о родителях:

Отец (ФИО) __________________________________________________________________

Мать (ФИО) __________________________________________________________________

1. С Уставом Учреждения, лицензией на право заниматься образовательной деятельностью,

Учебными планами, правилами поведения учащихся и условиями обучения ознакомлен.

2. Согласие на обработку персональных данных.

Подпись__________________

«_______» ______________ 20 ___ г.

ПИСЬМЕННОЕ СОГЛАСИЕ

НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я,____________________________________________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя)

В соответствии со ст.8 Закона Российской Федерации от 27 июля 2011 года №152-ФЗ «О

персональных данных» (с последующими изменениями) даю/не даю (нужное подчеркнуть в

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств»

согласие на включение в общедоступные источники персональных данных следующих категорий

персональных данных моих и моего ребёнка

_____________________________________________________________________________

(ФИО ребёнка)

Анкетные и биографические данные, паспортные данные, адрес места жительства, домашний телефон,

место работы или учёбы членов семьи и родственников, размещение фотографий или другой личной

информации моего ребёнка на школьном сайте МБУДО «Детская школа искусств» по адресу

http://dshi.edusite.ru/index.html для обработки в целях соблюдения законов и иных нормативных

правовых актов, содействия в организации образовательного процесса, формирования и введения

образовательной деятельности учреждения.

 Настоящим даю согласие муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

образования «Детская школа искусств» (далее – МБУДО «ДШИ») на получение услуг по реализации

программ дополнительного образования  в штатном режиме с соблюдением санитарно-

эпидемиологических требований в условиях профилактики и предотвращения распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19), организованных с учетом утвержденных постановлением

Главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 № 16 санитарных правил СП

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания, действует до момента

достижения цели обработки и может быть отозвано путём подачи письменного заявления директору

МБУДО «Детская школа искусств».

Я так же утверждаю, что ознакомлен (а) с юридическими последствиями моего отказа дать

письменное согласие на включение моих персональных данных в общедоступные источники

персональных данных.

_____________        ____________________

      (дата)                            (подпись)

http://dshi.edusite.ru/index.html